ה"ט 59549-07-18 עטיה נ' לוי

לפני כבוד השופט בכיר יחזקאל הראל
אלי עטיה המבקשים:

נגד

שי ישראל לוי המשיבים:

החלטה

לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבור כי לכאורה נקט המשיב הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת הטרדה
מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן - "החוק") וכי על כן התמלאו התנאים הקבועים בסעיף 7 (א) לחוק למתן צו למניעת

הטרדה מאיימת, במעמד צד אחד. אשר על כן, הנני אוסר על המשיב:

א. להיכנס לדירה בה מתגורר המבקש ברחוב עוזי חיטמן 6/54 או להימצא במרחק קטן מ- 500 מטר מאותה
דירה.

ב. להימצא ברדיוס קטן מ-500 מטר מהמבקש.

ג.

בהעדר הסכמה , נקבע מועד לדיון במעמד הצדדים בפני שופט הדן בסעדים דחופים בפגרה.

ההחלטה והזימון לדיון יומצאו למשיב במסירה אישית באמצעות פקיד המסירה של בית המשפט. ביום שלפני הדיון אשר
נקבע לעיל, יפנה המבקש למזכירות על מנת לברר האם בוצע הזימון למשיב. משטרת ישראל - תסייע באכיפת הצו.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ח, 25 יולי 2018, בהעדר הצדדים.